
Företagarlunch
Torsdag 27 januari kl 12 – 13 i  Järnboås skola.
Inom Projekt Järnkraft finns en företagargrupp som här-
med bjuder in alla företagare till lunch på Järnboås skola. 
Lunchen är en klassisk skollunch och till självkostnads-
pris, 45:- inkl moms. Anmäl dig i första hand till  anders@
noraglass.se och i andra hand via telefon 0738 – 440 700. 
Hjärtligt välkommen önskar Företagargruppen inom Pro-
jekt Järnkraft!
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Mer info och uppdateringar: se www.jarnboas.se

Knyppelkurs
Kurs start 15 februar i 2011 i nya Församlingshemmet.  
För nybörjare  - lära knypplingens grunder och för dig som 
redan kan grunderna fortsätta med fri knyppling. Knyp-
peldyna finns att låna. Anmäla dig  till Birgitta Eriksson 
0587-33 01 62, Svenska Kyrkan 0587-128 22.

 Bostäder 
Ett samverkansprojekt för att bygga bostäder i Järnboås är 
igång sedan september. Bakgrunden är Projekt Järnkrafts 
kartläggning av behovet av bostäder som presenterats 
för Nora Utveckling AB.  En arbetsgrupp med fyra 
representanter från Järnboås deltar  i samverkansprojektet 
tillsammans med Nora Utveckling AB. Bostäderna är 
tänkta att ligga centralt i Järnboås med närhet till den 
planerade servicepunkten och skolan för att på bästa sätt 
kunna samverka och utnyttja befintliga lokaler. 

Gruppen har lagt arbetat fram en kravspecifikation  
inför byggnadsplanerna. Bl.a. föreslås att det byggs 
fem enrumslägenheter, tio tvårumslägenheter, fem 
trerumslägenheter och tio vårdplatser.  En arkitekt är 
anlitad för att ta fram skisser och förslag tillsammans med 
samverkansgruppen. Efter bearbetning och presentation 
och är det dags att ta in intresse-anmälningar och en 
kooperativ hyresrättsförening behöver bildas. Kooperativa 
hyresrätter innebär att hyresrätterna ägs av  föreningen 
som förvaltar fastigheterna och att de boende betalar en 
insats för en lägenhet. Till skillnad från bostadsrätter så 
ändras inte priset på insatsen för en kooperativ lägenhet 
över tiden, vilket innebär att man vid en försäljning får 
tillbaka samma summa som man satt in. För att också 
skapa möjligheter för dem som inte vill köpa en lägenhet 
så är tanken att Norabostäder ska kunna köpa några 
av lägenheterna för att i sin tur kunna hyra ut dem som 
vanliga hyresrätter.

Servicepunkt
Att det finns ett stort intresse för en servicepunkt i bygden, 
har framkommit under årets bygdemöten i Projekt 
Järnkraft. Servicegruppen har arbetat med frågan och ett 
förslag till inriktnings- och utvecklingsplan för servicen i 
Järnboås har arbetats fram. 

 För att kunna starta servicepunkten håller 
”Järnboåsbygden AB” på att bildas. Detta  blir bygdens 
eget bolag som ska bedriva och främja service för 
invånarna i Järnboås med omnejd och även kunna ge 
stöd till bygdens utvecklingen. Initialt avser bolaget att 
upprätta en  dagligvarubutik i en ledig del av skolan. En 
interimsstyrelse för Järnboåsbygden AB (under bildande) 
är tillsatt och en bolagsordning är antagen. 

Inbjudan till teckning av aktier  kommer  mycket 
snart att sändas ut till alla privatpersoner, företag och 
organisationer i bygden. Interimsstyrelsen hoppas på 
mycket stor uppslutning, vilket är viktigt för att bolaget 
ska kunna starta under våren 2011 och att planerna i övrigt 
ska kunna förverkligas.  

Marie-Louise Forsberg-Fransson, ordförande och 
landstingsråd, Örebro läns landsting deltog på bygdemötet 
i november och konstaterade att det fanns ”utmärkta 
möjligheter att ställa upp en mobil tandvårdsenhet 
vid Järnboås skola”. Landstingets nya, mobila 
tandvårdsenheten är unik i landet och ersätter sedan hösten 
2010 kliniken i Pålsboda, snart ska den även finnas i Storå. 
Tandvårdskliniken har två behandlingsrum, steril och 
väntrum. Den är fullt utrustad för att ge samma tandvård 
som folktandvårdens fasta kliniker. Inom landstinget 
arbetar man nu för att kunna skapa en motsvarande 
mobil distriktsköterske- mottagning som möjliggör 
hälsoundersökningar och  provtagning m.m.

Slutrapporten för  projekt Järnkraft 2010 är godkänd av 
Leader Bergslagen och Länsstyrelsen. 

Järnboås med på emigrantmässa
- tipsa om lediga jobb & bostäder!
Projekt Järnkraft kommer att delta på emigrantmäs-
san i Utrecht, Nederländerna, för att marknadsföra 
Järnboåsbygden för familjer som är intresserade av 
att flytta till Sverige. Mässan pågår helgen 12-13 
februari. Nu efterlyser vi tips från bygden! Vet du 
om någon ledig bostad eller lokal att köpa eller 
hyra? Känner du till något företag som är till salu 
eller något ledigt jobb här i bygden eller på pend-
lingsavstånd? Kanske är det inte aktuellt just nu 
utan längre fram, kanske vill eller kan man av olika 
skäl inte annonsera – vi är tacksamma för alla tips! 
Skicka e-post till Projekt Järnkraft: info@jarnboas.
se, tipsa via vår hemsida eller lägg en lapp i för-
slagslådan vid Järnboås skola.

Nytt från projekt Järnkraft
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Det händer i Järnboås
En nyhet är att det blir bio på Finnsjöstrand. Trettondagen 
var vi ett 30-tal som såg Madicken och lördagen den 19 
februari klockan 16.00 blir det Alla vi barn i Bullerbyn

Tisdagen den 22/2, 13.00 - 16.00. Vi lär oss göra smycken 
och annat i ringbrynjeteknik. Sportlovsarrangemang i 
samarbete med NBV. Kostnad: 20 kr. Ta med pärlor om du 
har. Finnsjöstrand.

Måndag 24/1 17.00 syförening i Församlings-hemmet, 
årsmöte och planering. 

Hot coffé i församlingshemmet tisdagar 10 - 11, start 
25/1

Torsdagar 14 - 15.30 Öppen barnverksamhet i 
församlingshemmet, start 27/1

Torsdagen den 24 februari  11 – 15 blir det Kul i backen 
på Finnsjöstrand, med korvgrillning och olika aktiviteter. 
Ett arrangemang i samarbete med Järnboås IF och Järnboås 
bygdegårdsförening för sportlovslediga barn och föräldrar.

Söndagen den 6 mars, kl 10 - 16, tidigt firande av 
Internationella kvinnodagen med en workshop med 
Kajsa Forsberg. Vi broderar på gardinerna och gör saker 
som kan hänga. Kostnad ca 100 Kr inkl lunch och kaffe.  
Anmälan till Anita Maria Karlsson,

Söndagen den 13 mars bygdegårdsföreningens 
årsmöte, kl 15.00 på Finnsjöstrand.

Poesiafton på Finnsjöstrand söndagen den 20 mars kl 
15.00. Järnboåspoeter läser gna dikter. Vill du medverka 
hör av dig till Birgitta Kazen 60301 eller Anita Maria 
Karlsson, 60136.

 Söndagen den 17 april, Påskpyssel på Finnsjöstrand 
och samma dag städdag.

Teater: I maj kommer länsteatern med Tant Blomma, 
en pjäs av Kristina Lugn

Vädret -  Hej alla Järnboåsare!
Nu har julen passerat och vi har fått ett nytt år. För egen del 
tycker jag om när det vänder och ljuset kommer tillbaka. 
Vi har haft ännu en vit jul, förra året hade vi 18 cm snö på 
julafton i år hade vi 36 cm. År 2007 o 2008 var det barmark 
över julen. För dagen (11 jan) har jag uppmätt 44 cm snö, 
men det kan på sina platser vara både mer eller mindre. 
Kylan kom också väldigt tidigt, jag uppmätte  -19,9 den 
1 dec.
Om ni inte som jag kollar nederbörd o temperatur varje 
dag, så har ni i alla fall eldat flitigt, för det har kommit rök 
ur varenda skorsten.

De närmaste dagarna har vi haft desto mildare o 
för oss lite mera normalt, kommande veckor kan vi 
förhoppningsvis glädja oss åt lite behagligare temperatur 
o mindre med nederbörd. Men ännu på några månader får 
vi vackert vänta innan tussilagon tittar fram ur våra diken.
Sist men inte minst vill jag önska er en God fortsättning på 
det nya året. Er lokala väderobservatör

Café Sokrates
DYK UPP OCH VAR VARMT VÄKOMMEN  
på SOKRATES CAFÉ till filosoferande och småprat om 
stort o smått i tillvaron. Vi möts över en kopp under våren:
6 mars, 17 april, maj, 29 maj, kl 15.Plats: Strandkullens 
Galleri och Bokcafé i Nyhyttan. Ingen anmälan!!

Strandkullens Galleri o Bokcafé i Nyhyttan
Marianne F-Lindhagen, 0587 60624, 0706277478

Vårprogram för SPF Järnboås
Måndagen den 7 februari Årsmöte 14.00
Måndagen den 7 mars Gamla godingar på skiva. Ta 

med dina gamla älsklingsvinylplattor. 14.00
Måndagen den 4 april Anita Marias program om 

bergshanteringens historia. 14.00
Torsdag den 14 april Påsklunch kl 13.00
Måndagen den 2 maj Inga Davidsson-Friberg, 

distriktsordförande, besöker oss. 14.00
Måndagen den 6 juni, nationaldagen. Gökotta vid 

Dammsjön, Nyhyttan, Samling på skolgården för ev 
samåkning kl 9.30.

Lokal om ej annat anges: Finnsjöstrand

Gympan börjar v 3 i skolans gympasal
Barngympa 2 – 5 År, Tisdagar 16:30 – 17:30 Ledare: Sol-
weig Tel.60039 070-5976464, Veronica
Boll o Lek 6 År o Uppåt, Onsdagar: 17:30 – 18.:30
Ledare: Anders Tel. 60232  070-5416971, Martin,                             
Veronica, Inneskor Behövs!!!
Vuxengympa med Sollan: Söndag: 18:30 - 20:00 Rygg o 
Magmix, Onsdag: 18:30 – 20.00 Muskelmix
Glöm inte Inneskor Vattenflaska
Pensionärsgympa: onsdagar 14.30 - 15.30 och efter det 
Boccia i en timme. 

Nya församlingshemmet invigt
Den 9 januari invigdes det nya församlingshemmet. Ca 
150 personer, varav ett 30-tal barn, deltog i firandet som 
inleddes med fanfar av Håkan Nykvist, bandklippning av 
Malwa Andersson Kleist och invigningstal av kontrakts-
prost Jimmy Åkerfeldt. 

Järnboås och Vikers kyrkokörer bjöd på sång. 
Kyrkvärd Carl-Gustav Store berättade historien bakom 
församlingshemmets tillblivelse. Därefter följde andakt 
och överlämning av presenter från Grythyttans församling, 
Järnboås bygdegårdsförening, kyrkliga syföreningen och 
flertalet privatpersoner. Efter tårtor och kyrkkaffe var det 
dans kring granen och jultomten kom på besök.

NYHYTTANS SCOUTKÅR
För dig som går i åk 1-3! Nu börjar vi vårterminen.Väl-
kommen till Scoutstugan sönd. 30 jan. kl 10.30-12.00! 
Vill du veta mera ring Linda 60247.


